
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zámecký park Průhonice Datum: 18.08.2021

Zadavatel: IČ:

Botanický ústav AV ČR, v.v.i, Zámek 1 Průhonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing. arch. Zuzana Rákosníková, Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

R-O-2020045
Rekonstrukce 4 drobných staveb Zámecký park Průhonice

Gardenline s.r.o.

 Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita cenová soustava ÚRS PRAHA a.s., která 
 obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací a materiálů této vyhlášky. 

 Dle vyhl. č. 230/2012Sb. §11 odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu.
 Objekt  02- SO 02 Přečerpávací nádrž - není předmětem této zakázky

Dálkové zpřístupnění na cenové a technické podmínky katalogů, třídník TSKP, číselníky a klasifikace stavebních objektů i přehled dalších 
částí Cenové soustavy ÚRS naleznete na stránkách www.cs-urs.cz.

5 673 076,31

Základ daně

6 864 422,34CZK

Výše daněSazba daně
5 673 076,3121,00% 1 191 346,03

0,000,0015,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-O-2020045

Stavba:

Místo: Zámecký park Průhonice Datum:

Zadavatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i, Zámek 1 Průhonice Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 809 161,45

335 000,00

0,00

295 000,00

405 350,00

732 120,25

448 607,50

528 031,90

0,00

2 189 085,35

0,00

0,00

3 400 565,79

207 361,09

436 390,00

278 098,54229 833,50

1 718 817,711 420 510,50
429 550,00355 000,00

1 289 267,711 065 510,50

171 372,80

Cena bez DPH [CZK]

1 442 180,86

18.08.2021

Ing. arch. Zuzana 
Rákosníková, Praha 10
 

Cena s DPH [CZK]

1 745 038,84

6 864 422,34

Rekonstrukce 4 drobných staveb Zámecký park Průhonice

356 950,00

Kód Popis

5 673 076,31

SO 01 - Česká chaloupka01

SO 04 - Alpský srub - stavební

SO 03 - Wachthaus p.č. 114 - VON

SO 02 - Přečerpávací nádrž - VON- není součástí 
zakázky

SO 03 - Wachthaus p.č. 114 - stavební

SO 01 - Česká chaloupka - VON

SO 04 - Alpský srub - VON

SO 01 - Česká chaloupka- stavební část

SO 01 - Česká chaloupka - slaboproud

Wachthaus p.č. 114 - elektroinstalace

SO 03 - Wachthaus p.č. 114 - slaboproud

SO 01 - Česká chaloupka - elektroinstalace

605 058,06

0,00

0,00

370 750,00

2 810 384,95

01.0

04.0

01.1

SO 03 - Wachthaus p.č. 1104

SO 04 - Alpský srub

SO 02 - Přečerpavací nádrž- není součástí 
zakázky

SO 02 - Přečerpavací nádrž- není součástí zakázky

02

04

03

04.1

03.0

02.1

02.0

03.1

03.2

01.2

01.3

03.3


